
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO Nº 2025.01.31-0002

CONTRATAÇÃO DIRETA – DISPENSA DE LICITAÇÃO
Contratante: Poder Legislativo Municipal de Rodolfo Fernandes/RN
Contratado: FRANCISCA LUCIENE LEITE OLIVEIRA, estabelecida
na Rua Governador Lacerda, 172, Centro – Rodolfo Fernandes/RN,
no CPF sob o n.º 941.xxx.284-xx.
 
Fundamento Legal: Art. 72 e inciso; Art 75, inciso II  e Art 92 da Lei
14.133/2021.
 
Objeto:  Contratação  de  locação  de  veículo  sem  condutor  com
capacidade  para  5  pessoas  incluindo  motorista,  destinado  ao
deslocamentos dos vereadores para outras cidades dentro e fora do
Estado, a serviço do Poder Legislativo Municipal.
 
Valor Global: R$ 60.000,00 (sessenta mil reais).
Vigência: 31/01/2025 até 31/01/2026
Data da assinatura do contrato: 31/01/2025.

Publicado por: Francisco Barbosa Miliano Freitas
Código Identificador: 84566555

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 03/02/2025.
EDIÇÃO 2083. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


